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Trump mördar civila och förolämpar Colombias president

	Trump hotar Petro med att ingripa i Colombia och Petro svarar: ?Jag är socialist?

Piratverksamheten fortsätter. USA sänker båt efter båt på internationellt vatten. Eller i Colombias territorialvatten. Eller i

Venezuelas... I sprängningarna dör de flesta ombord. Här finns venezolaner, colombianer, ecuadorianer, folk från Trinidad

&Tobago...Antalen offer stiger. Nu säger sig Trump också ha sänkt en u-båt. Ett par överlevande har USA skickat tillbaka. Alltså

inte lagfört som knarksmugglare. Och de visar sig vara vanliga fiskare som vill förtjäna sitt levebröd. Nu har Trump utökat

anklagelsen om "drogbaron" från Venezuelas också till Colombias president. Han hotar bägge länderna med intervention.

Kanonbåtsdiplomati. Vad säger svenska medier och utrikesministern om "den regelbaserade världsordningen"?

Den som vill veta mer om USA/CIA och dess inblandning i droghandeln kan till exempel börja med att Googla på "Iran-Contras".

 

 Colombias president Gustavo Petro. Foto: @petrogustavo

DONALD TRUMP: "Colombias president Gustavo Petro är en ledare för narkotikahandeln som främjar massproduktion av droger,

både på stora och små fält, över hela Colombia. Det har blivit Colombias största affär, med råge, och Petro gör ingenting för att

stoppa det, trots stora betalningar och subventioner från USA, som i längden bara är ett bedrägeri. Från och med idag kommer dessa

betalningar, eller någon annan form av betalning eller subvention, inte längre att göras till Colombia. Syftet med denna

drogproduktion är massförsäljning av produkter till USA, vilket orsakar död, förstörelse och förödelse. Petro, en okänd och mycket

impopulär ledare med en nonchalant inställning till USA, bör omedelbart stänga dessa förintelseläger, annars kommer USA att

stänga dem, och det kommer inte att tas emot väl. Tack för er uppmärksamhet i denna fråga! President Donald J. Trump?.

GUSTAVO PETRO: ?Herr Trump, Colombia har aldrig varit oförskämt mot USA, tvärtom har landet älskat er kultur. Men ni är

oförskämd och okunnig mot Colombia. Läs, som er chargé d'affaires i Colombia gjorde, "Hundra år av ensamhet" [Den

colombianske Nobelpristagaren Gabriel Garcia Marquez mest kända verk], så kommer ni att lära er något om ensamhet. Jag bedriver

inte affärer, som ni, JAG ÄR SOCIALIST, jag tror på stöd och det gemensamma bästa och på mänsklighetens gemensamma

tillgångar, den största av dem alla: livet, som hotas av er olja. Om jag inte är affärsman, så är jag än mindre narkotikasmugglare, i

mitt hjärta finns ingen girighet. Jag har aldrig kunnat förstå girighet. En maffioso är en människa som förkroppsligar det bästa av

kapitalismen: girighet, och jag är motsatsen, en livsnjutare och därför en uråldrig livskämpe. Girigheten flyr från oss, för livet är

starkare."

El Necio FB 251019
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Colombia: USA mördar colombianska fiskare

Colombias president Gustavo Petro hävdade i lördags att USA kränkte suveräniteten i colombianska vatten och att det mördat en

fiskare i sin militära kampanj mot narkotikahandel i Karibien, som Washington hittills har fokuserat på Venezuela.

Regeringen avvisar den US-amerikanska militära invasionen i Karibien, nära venezuelanskt vatten, där man har placerat ut

krigsfartyg och flygplan sedan augusti.

"Den colombianska båten drev och hade en nödsignal påslagen eftersom en motor var igång. Vi väntar på förklaringar från USA:s

regering", tillade Petro.

Carranza ska ha dött i en av de amerikanska attackerna i mitten av september, medan han fiskade i colombianska Karibien, enligt ett

vittnesmål från en familjemedlem som presidenten delat.

"Alejandro Carranza är fiskare; vi växte upp i fiskarfamiljer... det är inte rättvist att han sprängdes så där. En oskyldig person som

går ut för att tjäna sitt dagliga bröd", sa Audenis Manjarres, en släkting till offret, i en intervju med den offentliga tv-stationen RTVC

Noticias som Petro delat.

Den amerikanska flottan säger att den har dödat minst 27 misstänkta narkotikahandlare i sex attacker mot fartyg sedan början av

september.

Enligt RTVC Noticias bombades båten av amerikanska styrkor under president Donald Trump, och attacken ska ha inträffat inom

colombianskt vatten.

Fiskarens släktingar bekräftade att Carranza var en sjöman som hade vigt sitt liv åt fiske, utan kriminellt förflutet eller kopplingar till

olaglig verksamhet.

Gustavo Petro varnade nyligen för ett "nytt krigsscenario i Karibien" och förtydligade att "detta inte är ett krig mot smuggling, utan

ett krig om olja."

Han upprepade att försvaret av maritim suveränitet och fiskesamhällen är en viktig del av Colombias nationella säkerhetspolitik.

Cubadebate 251019 (ZT)

Asegura Gustavo Petro que Estados Unidos violó soberanía de aguas colombianas y asesinó a un pescador

Och saxat från nätet:

Colombianska offentliga medier bekräftar att fartyget som förstördes i en amerikansk militär attack den 15 september ? den andra

kända amerikanska attacken mot en båt i Karibien ? var en colombiansk fiskebåt som opererade inom colombianskt territorialvatten. 

Bland de tre personer som dödades utomrättsligt i attacken fanns livslånga fiskaren Alejandro Carranza, vars identitet har bekräftats

av hans kusin. Båten hade fått motorstopp och drev omkring med en nödsignal upplyst. Kapten Leonardo Vega, instruktör och

fiskekamrat till Carranza, säger att videon av attacken tydligt visar en motor upplyft ? en universell signal för skada och

nödsituation. "Om en båt driver omkring och är i nöd kräver internationell lag att hjälp ges, inte att den attackeras," uttalade Vega.

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 2/3  |

https://svensk-kubanska.se/?p=35915
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Mon Mar 16 14:39:33 2026 / +0000  GMT

Vega bekräftade också fartygets colombianska ursprung och identifierade det som en Eduardoño-modell som vanligtvis används i

Taganga, Santa Marta, Parque Tayrona och La Guajira. Han avfärdade amerikanska påståenden om att det kan ha korsat in i

internationellt vatten, med hänvisning till att mindre än 48 timmar förflöt mellan Carranzas avfärd och tidpunkten för attacken ?

alldeles för kort tid för att båten skulle ha drivit 200 mil utanför kusten.

Bevisen lämnar inget tvivel: den amerikanska attacken riktade sig mot ett colombianskt fartyg inom Colombias egna vatten och

dödade oskyldiga fiskare i strid med internationell lag och colombiansk suveränitet.

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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